
Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva 509 500 - 509 500 €
Reference: R4913209  Bedrooms: 3 - 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 210m  - 210m  Build Size: 131m  - 131m  Terrace: 57m  - 57m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

Modrá a fialová, oranžová a růžová se prolínají a vytvářejí idylický horizont nad Středozemním mořem. Pod těmito
výhledy se rodí rezidence, exkluzivní rezidence určená k tomu, abyste si mohli užívat privilegovaného prostředí.

Tato zástavba je obytnou budovou, která má 4 výšky, kde velká okna a otevřené prostory stojí za plným vychutnáním
klimatu a tolik obdivovaného života mimo pobřeží. Společenství tvoří 38 domů, které mají od bas se zahradami pro
soukromé využi= až po penthousy, k nimž patří solárium a individuální bazén. Všichni majitelé se mohou těšit z
privilegovaného výhledu na moře ze svých rezidencí.

Krása se skrývá i na vnější straně. Venkovní společné prostory jsou hojně zdobeny původními rostlinami a kvě?nami,
které dodávají komunitě velkou krásu a přirozenost. Tyto otevřené prostory dodávají celku pocit klidu a pohody a vše
korunuje osvěžující společný bazén.

Všechny nemovitos? mají podzemní parkovací stání s předinstalovaným elektrickým nabíjením a přístupem zvenčí
pomocí automatických dveří. Kromě toho oddělené skladovací prostory od domů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Manilva, Manilva
	509 500 - 509 500 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


